PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
	от 28 ноября 2018 года

	№ 843-р

	пгт. Междуреченский

	О предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования Кондинский район на оказание услуг в сфере молодежной политики немуниципальными организациями,
в том числе социально ориентированными некоммерческими организациями

В соответствии с постановлением администрации Кондинского района
от 29 декабря 2016 года № 1992 «Об утверждении порядка предоставления субсидий из бюджета муниципального образования Кондинский район на оказание услуг в сфере молодежной политики немуниципальными организациями, в том числе социально ориентированными некоммерческими организациями», распоряжением администрации Кондинского района
от 06 ноября 2018 года № 807-р «О проведении отбора на предоставление субсидий из бюджета муниципального образования Кондинский район на оказание услуг в сфере молодежной политики немуниципальными организациями, в том числе социально ориентированными некоммерческими организациями», протоколом от 27 ноября 2018 года заседания комиссии по предоставлению субсидии из бюджета муниципального образования Кондинский район на оказание услуг в сфере молодежной политики немуниципальными организациями, в том числе социально ориентированными некоммерческими организациями администрации Кондинского района:

1. Предоставить субсидию из бюджета муниципального образования Кондинский район на оказание услуг в сфере молодежной политики местной общественной организации «Федерация пэйнтбола Кондинского района» в размере 53 334 (пятьдесят три тысячи триста тридцать четыре) рубля 00 копеек.

2. Администрации Кондинского района заключить с местной общественной организацией «Федерация пэйнтбола Кондинского района» соглашение о предоставлении субсидии из бюджета муниципального образования Кондинский район немуниципальными организациями, в том числе социально ориентированными некоммерческими организациями на предоставление услуг в сфере молодежной политики.

3. Распоряжение разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа - Югры.

4. Распоряжение вступает в силу после его подписания.

5. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы района А.А. Мухина.
	Глава района

	А.В.Дубовик

см/Банк документов/Распоряжения 2018